
21NORMAS LEGALESJueves 29 de agosto de 2024
 
El Peruano / 

26 26-27 10.00 720805.3483 9431607.5571

27 27-28 10.00 720801.0535 9431616.5931

28 28-29 10.02 720796.5993 9431625.5471

29 29-30 10.00 720791.5347 9431634.1879

30 30-31 10.00 720786.9756 9431643.0882

31 31-1 1.72 720782.2417 9431651.8988

PERIMETRO 281.79

AREA AFECTADA N°2:

1 033.33m2
AFECTACION: PARCIAL

COORDENADAS UTM DE AREA AFECTADA N° 2

VERTICE LADO
DISTANCIA 

(m)

WGS84

ESTE (X) Norte (Y)

POR EL NORTE: CARRETERA SAN 

IGNACIO - PUENTE INTEGRACION.

Con una longitud de 9.69 m.

1 1-2 9.69 720716.3970 9431660.7647

2 2-3 9.69 720725.5974 9431663.7981

3 3-4 10.79 720727.8903 9431654.3870

POR EL SUR: CARRETERA SAN 

IGNACIO - PUENTE INTEGRACION.

Con una longitud de 14.11 m.

4 4-5 12.53 720729.5133 9431643.7190

5 5-6 11.54 720730.3511 9431631.2130

6 6-7 11.67 720730.1153 9431619.6720

POR EL ESTE: CARRETERA SAN 

IGNACIO - PUENTE INTEGRACION

Con una longitud de 111.11 m.

7 7-8 11.23 720729.6166 9431608.0080

8 8-9 10.37 720728.8359 9431596.8040 111 998,28

9 9-10 6.83 720726.8513 9431586.6260

POR EL OESTE: COLINDA CON EL 

AREA REMANENTE DEL PREDIO 

INSCRITO EN LA P.E. 02096992

Con una longitud de 109.96 m.

10 10-11 9.76 720724.4587 9431580.2330

11 11-12 10.72 720720.1789 9431571.4650

12 12-13 5.98 720713.9075 9431562.7660

13 13-14 14.11 720709.7432 9431558.4714

- Partida Registral Nº 02096992 de la 

Zona Registral Nº II - Sede Chiclayo - 

Oficina Registral de Jaén.

14 14-15 3.74 720695.6412 9431559.0095

15 15-16 9.86 720698.2849 9431561.6571

16 16-17 9.11 720704.6553 9431569.1815

- Informe Técnico N° 033- 2024 

-PGMP, de fecha 27.03.2024

17 17-18 8.23 720709.8534 9431576.6573

18 18-19 8.05 720713.9305 9431583.8116

19 19-20 8.67 720717.1480 9431591.1945

20 20-21 9.58 720719.8947 9431599.4210

21 21-22 9.88 720722.0647 9431608.7541

22 22-23 9.58 720722.8452 9431618.6049

23 23-24 9.23 720722.5348 9431628.1795

24 24-25 9.16 720721.6462 9431637.3634

25 25-26 9.45 720720.2771 9431646.4173

26 26-1 5.42 720717.9654 9431655.5768

PERIMETRO 244.87

VALOR DE LAS TASACION (S/) 219 615,68

2319223-1

VIVIENDA, CONSTRUCCIÓN

Y SANEAMIENTO

Designan Director de la Oficina de 
Integridad y Lucha contra la Corrupción

RESOLUCIÓN MINISTERIAL
Nº 292-2024-VIVIENDA

Lima, 28 de agosto de 2024

CONSIDERANDO:

Que, se encuentra vacante el cargo de Director/a 
de la Oficina de Integridad y Lucha contra la Corrupción 
de la Secretaría General del Ministerio de Vivienda, 
Construcción y Saneamiento, siendo necesario designar 
a la persona que ejercerá dicho cargo;

De conformidad con lo establecido en la Ley 
Nº 29158, Ley Orgánica del Poder Ejecutivo; la 

Ley Nº 27594, Ley que regula la participación del 
Poder Ejecutivo en el nombramiento y designación 
de funcionarios públicos; la Ley Nº 30156, Ley de 
Organización y Funciones del Ministerio de Vivienda, 
Construcción y Saneamiento; y, el Reglamento de 
Organización y Funciones del Ministerio de Vivienda, 
Construcción y Saneamiento, aprobado por el Decreto 
Supremo Nº 010-2014-VIVIENDA, modificado por el 
Decreto Supremo Nº 006-2015-VIVIENDA;

SE RESUELVE:

Artículo Único.- Designar al señor ANANIAS LINDER 
BLAS DAVILA, en el cargo de Director de la Oficina de 
Integridad y Lucha contra la Corrupción de la Secretaría 
General del Ministerio de Vivienda, Construcción y 
Saneamiento.

Regístrese, comuníquese y publíquese.

HANIA PÉREZ DE CUÉLLAR LUBIENSKA
Ministra de Vivienda, Construcción y Saneamiento

2319864-1


		2024-08-29T01:02:11-0500
	BigSigner Server




